

Vattenrening Syd AB
Org nr 559003-5407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Vattenrening Syd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona den 2024-02-29

Ola Andersson



Vattenrening Syd AB
Org nr 559003-5407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet med försäljning, installation och service av vattenfilter med tillbehör jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Karlskrona.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	2 507	3 522	2 261	1 571
Resultat efter finansiella poster	tkr	93	192	-20	106
Soliditet	%	49,1	29,8	16,2	20,7

Omsättningen 2022 är högre än övriga år, främst till följd av två större entreprenadarbeten som bolaget erhöll det året.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 302	155 272	189 970
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-		-
Balanseras i ny räkning		155 272	-155 272	-
Årets resultat			71 053	71 053
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>139 970</u>	<u>71 053</u>	<u>261 023</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	139 969
Årets resultat	71 053
	<hr/>
Totalt	211 022

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	100 000
Balanseras i ny räkning	111 022
	<hr/>
Totalt	211 022

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 507 481	3 522 387
Övriga rörelseintäkter		55 343	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 562 824</u>	<u>3 522 387</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 537 595	-2 570 924
Övriga externa kostnader		-364 845	-264 901
Personalkostnader	2	-565 671	-492 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 000	-2 631
Summa rörelsekostnader		<u>-2 470 111</u>	<u>-3 330 872</u>
Rörelseresultat		92 713	191 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-
Summa finansiella poster		<u>353</u>	<u>130</u>
Resultat efter finansiella poster		93 066	191 645
Resultat före skatt		93 066	191 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 013	-36 373
Årets resultat		<u>71 053</u>	<u>155 272</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 667	33 324
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 667	33 324
Summa anläggningstillgångar		6 667	33 324
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		238 793	147 471
<i>Summa varulager</i>		238 793	147 471
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 178	120 738
Övriga fordringar		21 499	6 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 556	4 245
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		208 233	131 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		77 839	325 493
<i>Summa kassa och bank</i>		77 839	325 493
Summa omsättningstillgångar		524 865	604 071
Summa tillgångar		531 532	637 395

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 970	-15 302
Årets resultat		71 053	155 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>		211 023	139 970
Summa eget kapital		261 023	189 970
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		37 791	46 133
Summa långfristiga skulder		37 791	46 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 342	181 181
Skatteskulder		34 926	25 153
Övriga skulder		108 750	186 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	8 500
Summa kortfristiga skulder		232 718	401 292
Summa eget kapital och skulder		531 532	637 395

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	35 955	-
- Inköp	-	35 955
- Försäljningar/utrangeringar	-25 955	-
Utgående anskaffningsvärden	10 000	35 955
Ingående avskrivningar	-2 631	-
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	1 298	-
- Årets avskrivningar	-2 000	-2 631
Utgående avskrivningar	-3 333	-2 631
Redovisat värde	<u>6 667</u>	<u>33 324</u>

Karlskrona 2024-02-29

Ola Andersson

